

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Peter Eriksen Holding ApS

Stengade 78  
3000 Helsingør

CVR-nr. 30 90 11 18

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30/9-16

  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30. april 2016	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Peter Eriksen Holding ApS  
Stengade 78  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 90 11 18  
Regnskabsperiode: 1. maj 2015 - 30. april 2016

**Direktion** Peter Eriksen

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel samt være holdingselskab i forbindelse med investering i aktier og anparter samt anden beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 384.533 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.971.398 kr. pr. 30. april 2016.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		29.625	-9.785
Af- og nedskrivninger		-5.471	0
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>24.154</b>	<b>-9.785</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		328.612	303.425
Finansielle indtægter		65.097	0
Finansielle omkostninger		-15.146	-371
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>402.717</b>	<b>293.269</b>
Skat af årets resultat	1	-18.184	993
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>384.533</b>	<b>294.262</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	303.425
Overført resultat		284.533	-109.163
		<b>384.533</b>	<b>294.262</b>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		994.529	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	2	<u>994.529</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		188.397	1.099.785
Andre tilgodehavender		75.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<u>263.397</u>	<u>1.099.785</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.257.926</u>	<u>1.099.785</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.081	865.565
Udsudte skatteaktiver		1.000	0
Tilgodehavende skat		11.926	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>104.007</u>	<u>865.565</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.142.672	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<u>1.142.672</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>19.500</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.266.179</u>	<u>865.565</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>2.524.105</u>	<u>1.965.350</u>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		1.745.398	1.460.865
Udbytte		100.000	100.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>1.971.398</u></b>	<b><u>1.686.865</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		405.141	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	71.630
Deposita		30.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	4	<b><u>435.141</u></b>	<b><u>71.630</u></b>
Skyldig selskabsskat		63.630	198.105
Anden gæld		8.750	8.750
Kortfristet del af langfristet gæld		45.186	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>117.566</u></b>	<b><u>206.855</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b><u>552.707</u></b>	<b><u>278.485</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>2.524.105</u></b>	<b><u>1.965.350</u></b>
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	126.000	126.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</b>		
Primo	0	980.660
Udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-1.700.000
Overført til overført resultat	0	415.915
Tilgang	0	303.425
<b>Ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	1.460.865	285.943
Udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	1.700.000
overførsel fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-415.915
Tilgang	284.533	0
Afgang	0	-109.163
<b>Ultimo i alt</b>	<b>1.745.398</b>	<b>1.460.865</b>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	100.000	100.000
Tilgang	100.000	100.000
Afgang	-100.000	-100.000
<b>Ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.971.398</b>	<b>1.686.865</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	19.184	-2.279
Ændring i udskudt skat	-1.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.286
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>18.184</b>	<b>-993</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Tilgang	1.000.000	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
Afskrivninger	-5.471	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-5.471</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>994.529</b>	<b>0</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	2.844.700	2.844.700
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>2.844.700</b>	<b>2.844.700</b>
Opskrivninger, primo	-415.915	980.660
Årets resultat vedrørende kapitalandele	328.612	303.425
Udbytte relateret til kapitalandele	-1.240.000	-1.700.000
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.327.303</b>	<b>-415.915</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.329.000	-1.329.000
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.329.000</b>	<b>-1.329.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>188.397</b>	<b>1.099.785</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	199.431	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt</b>	<b>199.431</b>	<b>0</b>
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Dattervirksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 74 13 16 11		
Virksomhedens navn: Tandlæge Peter Eriksen ApS		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	188.397	1.099.785
Årets resultat	328.612	303.425
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**ÅRSREGNSKAB**

**NOTER**

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.